
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000005 Estado da Bahia - terça-feira, 23 de janeiro de 2018 Ano 1

Portaria

                                  

                Estado da Bahia 

      CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA 

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. 
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97 

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com 

 
 

PORTARIA Nº 001/2018 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Serrinha, Estado da Bahia, no uso das 
suas atribuições legais, com fundamentação na Lei Orgânica do Município, 
Regimento Interno, combinado com o Art. 51, da Lei Federal nº 8.666/93 e seus 
parágrafos. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomeia os Membros da Comissão Permanente de Licitação - COPEL, 
para o exercício de 2018, conforme relação abaixo: 
 

1. GERINALDO FERREIRA DA SILVA - PRESIDENTE 
2. EDVAN DOS SANTOS ARAÚJO - MEMBRO 
3. TIAGO ALVES BARBOSA - MEMBRO 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
  
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Serrinha - Bahia, 05 de Janeiro de 2018. 
 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
 
 

Radson Rogério Pires da Silva 
- Presidente da Câmara - 

 
 

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC823D3CB27FBD56AADFAC3DE56F317B


		2018-01-23T15:19:43-0200




